PHÒNG GD&ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH&THCS PHÚ XUÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số: 38/QĐ-TH&THCS PX
	                       Phuù Đứcï, ngày 07  tháng 9  năm 2019

	QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ trường học

-----------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH VÀ THCS PHÚ XUÂN

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính phủ ban hành quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động trong cơ quan hành chính Nhà nước và Đơn vị sự nghiệp công lập

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành theo thông tư số: 12/2011/ TT-BGDĐT ngày 28/3/ 2011 của Bộ trưởng bộ GD và ĐT;

Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của Nhà trường năm học 2019-2020,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ của trường TH&THCS Phú Xuân với các ông bà có tên sau:
1/ Ông Bùi Trọng Tín

Trưởng ban

2/ Ông Lê Văn Đức
P.Trưởng ban trực

3/ Ông Nguyễn Văn Bay

          P. Trưởng ban

4/ Bà Đào Ngọc Tuyết

Uỷ viên

5/ Ông Lê Hoàng Duy
          Uỷ viên

6/ Bà Huỳnh Thị Kim Thoa
Uỷ viên

7/ Ông Lý Quang Ứng

          Uỷ viên

8/ Ông Phạm Đình Chương
          Uỷ viên

9/ Ông Mạc Quốc Cường
          Uỷ viên
Điều 2 : Giao nhiệm vụ cho Trưởng ban chỉ đạo phân công tổ chức thực hiện theo kế hoạch, quy chế đã đề ra cho năm học.
Điều 3 : Các ông (bà) có tên trên và các bộ phận trong nhà trường có liên quan thực hiện theo Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí.
Nơi nhận                                                                 HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3

- Lưu

                                                                                        Bùi Trọng Tín